www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496320 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 321Tome  - 2025 Tome  - 2025
Ø14+RCN5
5263
81
,5
Ø
50
 h
8
46
5030
30
1,5
40
65
M6
CHB3b5 Bride B5 - Couple jusqu’à 22Nm
Couple en sortie
maxi (à 1400t/min
Rapport de Bride en entrée) Irréversibilité Masse Prix Uni.
 Références réduction d’entrée (Nm) Statique Dynamique (kg) 1 à 2
CHB3-7-63B5 7 63B5 8 Non Non 1 152,71 F
CHB3-10-63B5 10 63B5 11 Non Non 1 152,71 F
CHB3-15-63B5 15 63B5 16 Aléatoire Non 1 152,71 F
CHB3-20-63B5 20 63B5 20 Aléatoire Non 1 152,71 F
CHB3-30-63B5 30 63B5 22 Aléatoire Non 1 152,71 F
CHB3-40-63B5 40 63B5 18 Oui Faible 1 152,71 F
CHB3-60-63B5 60 63B5 18 Oui Faible 1 152,71 F
CHB3-70-56B5 70 56B5 15 Oui Oui 1 151,44 F
REMISES
Qté 1+ 3+ 6+
Rem. Prix -20% Sur demande
Dimensions en mm

 h
8
46
5030
30
1,5
40
65
M6
CHB3b14Bride B14 - Couple jusqu’à 22Nm
Couple en sortie
maxi (à 1400t/min
Rapport de Bride en entrée) Irréversibilité Masse Prix Uni.
 Références réduction d’entrée (Nm) Statique Dynamique (kg) 1 à 2
CHB3-7-63B14 7 63B14 8 Non Non 1 146,99 F
CHB3-10-63B14 10 63B14 11 Non Non 1 146,99 F
CHB3-15-63B14 15 63B14 16 Aléatoire Non 1 146,99 F
CHB3-20-63B14 20 63B14 20 Aléatoire Non 1 146,99 F
CHB3-30-63B14 30 63B14 22 Aléatoire Non 1 146,99 F
CHB3-40-63B14 40 63B14 18 Oui Faible 1 146,99 F
CHB3-60-63B14 60 63B14 18 Oui Faible 1 146,99 F
CHB3-70-56B14 70 56B14 15 Oui Oui 1 145,71 F
REMISES
Qté 1+ 3+ 6+
Rem. Prix -20% Sur demande
Dimensions en mm

M6
2
35
65
71,1
80
52,2Ø
50
 h
8
CHB4b5 Bride B5 - Couple jusqu’à 41Nm
Couple en sortie
maxi (à 1400t/min
Rapport de Bride en entrée) Irréversibilité Masse Prix Uni.
 Références réduction d’entrée (Nm) Statique Dynamique (kg) 1 à 2
CHB4-7-63B5 7 63B5 22 Non Non 2,1 188,98 F
CHB4-10-63B5 10 63B5 30 Non Non 2,1 188,98 F
CHB4-14-63B5 14 63B5 29 Non Non 2,1 188,98 F
CHB4-20-63B5 20 63B5 38 Aléatoire Non 2,1 188,98 F
CHB4-28-63B5 28 63B5 40 Aléatoire Non 2,1 188,98 F
CHB4-35-63B5 35 63B5 41 Aléatoire Non 2,1 188,98 F
CHB4-46-63B5 46 63B5 37 Oui Faible 2,1 188,98 F
CHB4-60-63B5 60 63B5 37 Oui Faible 2,1 188,98 F
CHB4-70-63B5 70 63B5 33 Oui Faible 2,1 188,98 F
CHB4-100-63B5 100 63B5 30 Oui Oui 2,1 188,98 F
Dimensions en mm
Réducteur à roue et vis sans fin
Rapport de 7:1 à 100:1
- Avec bride d’entrée B5

M6
2
35
65
71,1
80
52,2Ø
50
 h
8
Couple en sortie
maxi (à 1400t/min
Rapport de Bride en entrée) Irréversibilité Masse Prix Uni.
 Références réduction d’entrée (Nm) Statique Dynamique (kg) 1 à 2
CHB4-7-63B14 7 63B14 22 Non Non 2,1 183,25 F
CHB4-10-63B14 10 63B14 30 Non Non 2,1 183,25 F
CHB4-14-63B14 14 63B14 29 Non Non 2,1 183,25 F
CHB4-20-63B14 20 63B14 38 Aléatoire Non 2,1 183,25 F
CHB4-28-63B14 28 63B14 40 Aléatoire Non 2,1 183,25 F
CHB4-35-63B14 35 63B14 41 Aléatoire Non 2,1 183,25 F
CHB4-46-63B14 46 63B14 37 Oui Faible 2,1 183,25 F
CHB4-60-63B14 60 63B14 37 Oui Faible 2,1 183,25 F
CHB4-70-63B14 70 63B14 33 Oui Faible 2,1 183,25 F
CHB4-100-63B14 100 63B14 30 Oui Oui 2,1 183,25 F
Dimensions en mm
CHB4b14Bride B14 - Couple jusqu’à 41Nm
Réducteur à roue et vis sans fin
Rapport de 7:1 à 100:1

d’entrée : voir moteur
CHT (tome  p.288-292)
.Accessoires.
-  Pieds CHB5-FP (tome  p.326)
-  Arbres de sortie CHB5-X et
CHB5-DX (tome  p.328)
-  Bras de réaction CHB5-BR
(tome  p.327)
-  Moteur CHT63B4-B5,
CHT71B4-B5
(tome  p.289 et p.290)
Couple en sortie
maxi (à 1400t/min
Rapport de Bride en entrée) Irréversibilité Masse Prix Uni.
 Références réduction d’entrée (Nm) Statique Dynamique (kg) 1 à 2
CHB5-7-71B5 7 71B5 40 Non Non 3 217,61 F
CHB5-10-71B5 10 71B5 49 Non Non 3 217,61 F
CHB5-14-71B5 14 71B5 57 Non Non 3 217,61 F
CHB5-18-71B5 18 71B5 52 Aléatoire Non 3 217,61 F
CHB5-24-71B5 24 71B5 67 Aléatoire Non 3 217,61 F
CHB5-28-71B5 28 71B5 73 Aléatoire Non 3 217,61 F
CHB5-36-71B5 36 71B5 61 Aléatoire Non 3 217,61 F
CHB5-45-71B5 45 71B5 65 Oui Faible 3 217,61 F
CHB5-60-71B5 60 71B5 60 Oui Faible 3 217,61 F
CHB5-70-63B5 70 63B5 55 Oui Faible 3 222,71 F
CHB5-80-63B5 80 63B5 54 Oui Oui 3 222,71 F
CHB5-100-63B5 100 63B5 50 Oui Oui 3 222,71 F
REMISES
Qté 1+ 3+ 6+
Rem. Prix -20% Sur demande
Bride

7
Ø
68
 h
8 80
,2
5
55
70 63
Ø25+RCN8
Couple en sortie
maxi (à 1400t/min
Rapport de Bride en entrée) Irréversibilité Masse Prix Uni.
 Références réduction d’entrée (Nm) Statique Dynamique (kg) 1 à 2
CHB5-7-71B14 7 71B14 40 Non Non 3 217,61 F
CHB5-10-71B14 10 71B14 49 Non Non 3 217,61 F
CHB5-14-71B14 14 71B14 57 Non Non 3 217,61 F
CHB5-18-71B14 18 71B14 52 Aléatoire Non 3 217,61 F
CHB5-24-71B14 24 71B14 67 Aléatoire Non 3 217,61 F
CHB5-28-71B14 28 71B14 73 Aléatoire Non 3 217,61 F
CHB5-36-71B14 36 71B14 61 Aléatoire Non 3 217,61 F
CHB5-45-71B14 45 71B14 65 Oui Faible 3 217,61 F
CHB5-60-71B14 60 71B14 60 Oui Faible 3 217,61 F
CHB5-70-63B14 70 63B14 55 Oui Faible 3 215,07 F
CHB5-80-63B14 80 63B14 54 Oui Oui 3 215,07 F
CHB5-100-63B14 100 63B14 50 Oui Oui 3 215,07 F
Dimensions en mm
CHB5b14Bride B14 - Couple jusqu’à 73Nm
Réducteur à roue et vis sans fin
Rapport de 7:1 à 100:1